
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

1.

2.

 

 

一般社団法人OHANA

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

通信運搬費

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

活動計算書

（2）その他経費

その他経費計

管理費計

まで

（2）その他経費

人件費計

外部講師、相談員（専門職）

（1）事務局人件費

その他収益

(単位：円)

受取会費

Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用

事業費

雑費

旅費交通費

　　経常収益計

金　　額

管理費

科　　目

40,000

40,000

1,536,000

（1）人件費

人件費計

4,129,000

4,209,000

旅費交通費

その他経費計

事業費計

受取寄付金

1,536,000

2,267,149

731,149

366,540

797,033

53,480

95,160

4,000

令和4 令和5

566,234

3,280,182

1,495,052

1,013,033

928,818

設備・備品

消耗品

135,132

216,277

レンタル棚 13,200

会議費

家賃管理費

216,000

製本・印刷費

462,600

10,000

113,694

48,392

4,500

5,207

他団体への寄付

設備、備品

火災保険料

水道光熱費

団体HP維持管理費


